Iustitia

vi.

Faint handwritten text or mark at the bottom of the page.

omnibus gentibus nobilissimas uirgines tradidit. Hinc ad con-  
 tionem fratrum uocat. et promittit se et alienum omnem in pe-  
 sa propria soluturum. xx. milia talentorum in hoc scriptis ex-  
 pensa sunt. Post haec dimissis uetantibus exercitum de iunioribus  
 supplet. Qui discessu uetorum egre ferretur: missionem  
 et ipsi flagitabant nec hoc iam pabz. s. conuato age-  
 bant. Dicitur enim solum cum patre suo amone nunc uel-  
 la ad quorum correptionem cum alexandro ubi in uel pfect-  
 et bimali in conuone i erunt ipse distulit. et in emine  
 phibente. xiii. de seditione auctoribus manu sua p-  
 cassit. **Item. De uenenis sibi pmitto. h. h. h. alex.**

i thebaids

pingite

Am ptem no mi cius scripserat ad eum de simulta-  
 tibz antipz. et moztu pnt pmonuit ipse hodie eoz  
 canendat. vii. alexand. euocauit antipm de mare  
 domi. antipz an natul. in ipse icmne uenerim effi-  
 cialim. atq; potentissimu p ministrum regi destina-  
 uit hauried n. **Iulian. h. xii.** In terra uel examat ale-  
 xandri effectio de cedit. coribz pmo forme. pncipz  
 mozt obsequio regi p car. que a decul regium ale-  
 xand omi luxit. cum uiluz q. xii. milia talentoz fe-  
 cit. atq; post moztu ut dm colu iussit. post ea reuulit  
 in babiloniam. **Quicquid auctur.** Igitur alexand babilo-  
 nam reuulit. multat ocio datul diebz m m iussu olin.  
 ediuu u sollemnuit i sicut. totul qz m lentia effusa  
 cu diei nocte. dicitur. recedente iam e conuio. me-  
 ditul thecalul i sicut. amellatone uipm uipm  
 et solales eum in uitar accepto potulo. media poti-  
 one uelut telo confixul mgenit. amici cat mozt  
 ui mtepie ebrietatit dillemu haurit. re a ua i sicut  
 sunt qz in famia succelloz potetia oppllit. Actoz i  
 sidiaz. antipz fuit. Qui ueneri tanta uel fuit. ut  
 si ere si ferro. si testa. conuener. nec alit si uel i un-  
 gula equi potuit. **Statul e g. a conuio seminarum**  
 et exuauatul ita ut feru m remedia polset tactul qz  
 hom uelut uulua m dlelect. Jam quide antipz ad  
 occupandu regnu cassandzum filiu subornauit.  
 qui cu friz philippo et uolla ministrare regi solebat.  
 Remonituz e ne alu qm thecalo et friz ueder. et  
 is apd thecalu pnam repetituz e conuui. philip-  
 pul at et uolla qz gustare ac temptare potu regi soli  
 et m aq frigida uenerit huertuz qm pgustare iam  
 poton. si m ferit. **Valul.** alexand iam ptem p-  
 tuul se manu cassandri i sompuit uidat que cu am-  
 hoc uidit si dum cognouit. **lvi. De moztu eoz in**